REPUBLIKA E KOSOVES

| REPUBLIKA KOSOVA

@J QENDRA PER SHERBIM TE OYTETAREYT
CENTAR ZA USLUGU GRABANA

N oLk 2Y980

f U.-

| Nr. i faq. {_ Data: Q_gl/?
|  BristES" Datum: ]
! | cEia . 2L

REPUBLIKA KOSOVA REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E KAMENICES
OPSTINE KAMENICA MUNICIPALITY OF KAMENICA

NE baz¢ t€ nenit 3 , paragrafi 2, nénparagrafi 2.2, nenit 4 , paragrafi 3, pika 3.1 , nenit 5, nenit 6,
nenit 7, nenit 8. nenit 10, nenit 11, nenit 12, nenit 13 dhe nenit 14 t¢ Udhézimit Administrativ
MMPH Nr.05/ 2014 pér pérgjegjésité e autoriteteve té planifikimit hapésinor, si dhe parimet
dhe procedurat pér pjesémarjen e publikut né planifikim hapésinor, Komuna e Kamenicés
oganizon:

SHQYRTIM PUBLIK

Pér té gjithé qytetarét e Komunés sé Kamenicés, grupet e interesit dhe palét e interesuara pér
shqyrtimin publik té Projekt-Planit Zhvillimor t&¢ Komunés sé¢ Kamenicés pér vitet 2024-2032

Ky dokument do t€ jeté né shqyrtim publik nga data 14.11.2024 deri mé datén: 14.12.2024, ndérsa
prezantimi-konsultimi publik me qytetaré do t& mbahet me 14.11.2024, né sallén mbledhjeve té
Kuvendit Komunal (me fillim nga ora 16:00).

Pjesa grafike e PZHKs¢, né formatin letér, do t& mbahet e ekspozuar gjaté késaj periudhe 30
ditore n& shtépiné e kulturés (salla e bibliotekés sé qytetit), ndérsa komentet dhe sugjerimet lidhur
me dokumentin né fjalé mund t’i dérgoni deri mé daté 14.12.2024 né e-mailin: uran.berisha@rks-

gov.net

Pér mé shumé detaje pér Projekt - Planin Zhvillimor té Komunés sé¢ Kamenicés pér vitet 2024-
2032, mund t'i vizitoni vegzat e méposhtme:

Uebfagen zyrtare:
https:/kk.rks-gov.net/kamenice/category/konsultime-publike/

Facebook-un zyrtar:
https://www.facebook.com/KomunaKamenice/
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Republika e Kosovés
Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria —Vlada - Governnient

Ministria ¢ Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe Infrastrukturés
Ministarstvo Zivotne Sredine, Prostorno Planiranje i Infrastrukture

Ministry of Environment, Spatial Planningand nfrastructure

Zyra ¢ Sekretarit (¢ Pévgjithshém /Kancelavija Genevalnog Sekvetara/Office of the General Secretary

DATF/A: 27.09.2024

REFERENC-E:

Uran Berisha, Drejtor i Drejtorisé pér Urbanizém dhe
Planifikim Hapésinor - Komuna ¢ Kamenicés

PER/ZA/TO:;

CC: Kadri Rrahimaj, Kryetar i Komunés s¢ Kamenicés

PERMES/PREKOQ/THROUGH:

N/ o)

NGA/OD/FROM: Ministrisé sé \flleclmt Planifikimit Ilct}’yesmm (lht;
Infrastrukturés (MMPHI) l s

Vendim pér pélgim ' =)
TEMA/SUBJEKAT/SUBJECT: | pér hapjen e shqyrtimit publik & PIQ]C](I ‘Pldm Zh\ 1[1111101 v
Komunés sé Kamenicés 2024-2032" N0 o

| nderuar z. Berisha,

Bazuar né Ligjin Nr.04/L-174 Pér Planifikimin Hapésinor neni |1 (paragrati 1.9, nén paragrafi
1.9.1) Komuna e Kamenicés ka dorézuar né Ministringé e Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés me daté 09.09.2024 me numér (€ protokollit 4633-2/24, kérkesén “pér marrjen e
pélgimit pér hapjen e shqyrtimit publik (¢ Projekt “Plani Zhvillimor i Komunés sé Kamenicés
2024-2032".

Sipas nenit (9 paragrafi 2 nén paragrafit 2.3), Ministria Mjedisit, Planifikimit Hapésinor dhe
Infrastrukturés €shté pérgjegjése pér vlerésimin e pérputhshmérisé sé Projekt “Plani Zhvillimor i
Komunés s¢ Kamenicés 2024-2032" me “Planin Hapésinor t¢ Kosovés —Strategjia ¢ Zhvillimit
Hapésinor 2010-2020+" dhe me Udhézimin Administrativ. MMPH-Nr.08/2017 Pér Normat
Teknike té Planifikimit Hapésinor,
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Duke u bazuar né nenin 20 (€ Ligjit Nr.04/L-174 Pér Planifikimin Hapésinor dhe né nenin 7 (&
Udhézimit Administrativ. MMPH-Nr. 05/2014 pér Pérgjegjésit ¢ Autoriteteve & Planilikimil
Hapésinor si dhe Parimet dhe Procedurat pér Pjesémarrjen e Publikut né Planifikim Hapésinor,
Ministria nxjerr Vendim pér pélqim, qé Kuvendi i Komunés s¢ Kamenicés sipas procedurds pér
Pérgjegjésité e Autoritetit Komunal pér Planifikimit dhe Menaxhim Hapésinor si dhe Parimet dhe
Procedurat pér Pjesémarrjen ¢ Publikut né Planifikim Hapésinor, Mund té béjé Hapjen e
Shqyrtimit Publik.

Me respekt,

Fage2nga?




